关于2008届毕业研究生学位论文盲评

程序与时间的通知

各研究生培养单位、学位点、指导教师、2008届毕业研究生：

为了加强学位论文的监控与管理工作，提高研究生学位论文水平和研究生培养质量，根据研究生院2007年7月8日“关于2005级研究生学位论文盲评及学位论文答辩规定的通知”要求，2008年4月中旬将对2008届硕士毕业研究生学位论文按10%进行抽取，每个专业至少抽取一篇学位论文参加盲评，届时请各学院分管研究生的院长到研究生院抽取，博士研究生学位论文全部盲评。被抽上参加盲评的硕士学位论文、博士学位论文，要求在4月30日前交研究生院，研究生院将盲评的学位论文送省内外同类高校评审。请各研究生培养单位、学位点、指导教师督促2008届毕业研究生学位论文工作。

特此通知。
贵州大学研究生院

2008年3月4日